**货物类招标文件**



**项目名称：安徽泓瑞嘉珑酒店关于零星采购类的工程物资配件招标采购**

**项目编号：**20240305JLJL

**招 标 人：安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司**

**招标时间：2024年4月**

**目录**

[第一章 投标邀请](#_Toc23780) *[3](#_Toc23780)*

[第二章 投标人须知前附表](#_Toc2117) *[5](#_Toc2117)*

[第三章 投标人须知](#_Toc2166) *[6](#_Toc2166)*

[一．投标文件的编制 6](#_Toc11995)

[二．投标文件的递交 7](#_Toc31988)

[三．开标、评标及定标 7](#_Toc27711)

[四. 投标信息发布 10](#_Toc31052)

[五．投标文件的澄清 10](#_Toc19018)

[六.中标通知书 10](#_Toc5130)

[七.异议处理 10](#_Toc20750)

[八．签订合同 11](#_Toc6631)

[第四章招标需求](#_Toc5024) *[12](#_Toc5024)*

[第五章 评标办法](#_Toc28123) *[15](#_Toc28123)*

[第六章合同](#_Toc31848) *[19](#_Toc31848)*

[第七章 投标文件格式](#_Toc24248) *[28](#_Toc24248)*

[一．投标函 29](#_Toc7377)

[二.开标报价一览表 30](#_Toc18070)

[三．投标响应表 31](#_Toc9098)

[四.投标货物及报价表 32](#_Toc10899)

[五．投标授权书 33](#_Toc30136)

[六．投标人信用承诺 34](#_Toc1468)

[七. 投标业绩 35](#_Toc2757)

[八．有关证明文件 35](#_Toc27)

[九．生产厂商授权书 36](#_Toc26553)

[十．相关授权或承诺书 36](#_Toc6962)

[十一．检测报告 37](#_Toc15930)

[十二. 投标人认为需提供的其他资料 37](#_Toc26490)

[十三．产品质量承诺 37](#_Toc5285)

## 第一章 投标邀请

**安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司**（以下简称：酒店）现对“**安徽泓瑞嘉珑酒店关于零星采购类的工程物资配件招标采购**”项目进行公开招标，欢迎具备条件的投标人参加投标。

**一、项目名称及内容**

1.项目编号：20240305JLJL

2.项目名称：**安徽泓瑞嘉珑酒店关于零星采购类的工程物资配件招标采购**

3.项目单位：**安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司**

4.项目内容：详见招标需求

5.项目概算：15.24万元/2年

6.项目地点：委托人指定地点

7.项目类型：货物类

**二、投标人资格**

1.具有独立承担民事责任的能力

2.本项目不接受联合体投标；

3.符合下列情形之一：

1)开标日前两年内未被合肥市及其所辖县（市）公共资源交易监督管理局记不良行为记录或记不良行为记录累计未满10分的。

2)最近一次被合肥市及其所辖县（市）公共资源交易监督管理局记不良行为记录累计记分达10分(含10分)到15分且公布日距开标日超过6个月。

3)最近一次被合肥市及其所辖县（市）公共资源交易监督管理局记不良行为记录累计记分达15分(含15分)到20分且公布日距开标日超过12个月。

4)最近一次被合肥市及其所辖县（市）公共资源交易监督管理局记不良行为记录累计记分达20分(含20分)及以上且公布日距开标日超过24个月。

4.投标人存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为中标候选人，不得确定为中标人：

1）投标人被人民法院列入失信被执行人的；

2）投标人或其法定代表人或拟派项目经理（项目负责人）被人民检察院列入行贿犯罪档案的；

3）投标人被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；

4）投标人被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的。

**三、投标报名**

1.报名日期：2024年3月30日上午9:00至2024年4月6日下午17:00

2.领取方法：1）微信公众号消息---搜“金陵嘉珑酒店合肥蜀山店”关注公众号，里面下载标书；

2）关注文旅博览集团有限公司官方网站招标信息下载标书；

3.报名方法：下载附件《**安徽泓瑞嘉珑酒店关于零星采购类的工程物资配件招标采购**项目报名信息表》并完整填写信息后在规定的报名日期内发送至邮箱：[1269150084@qq.com](mailto:361923526@qq.com) 。

**四、投标保证金**

投标保证金缴纳详见第二章投标人须知前附表。

**五、开标时间及地点**

1.开标时间：2024年4月7日 10：30

2.开标地点：合肥市长江西路501号金陵嘉珑酒店四楼蜀山厅

**六、投标截止时间**

2024年4月6日17：00

**七、联系方法**

招 标 人：安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司

地 址：合肥市长江西路501号金陵嘉珑酒店采购部

联 系 人：袁工 联系电话：0551-62256800

**八、其他补充事宜**

有任何疑问或问题，请在工作时间（周一至周五，8:00--17:30，节假日休息）与项目联系人联系。

**九、 招标文件的异议、投诉**

1、投标人或者其他利害关系人对招标文件有异议的，应当在规定时间通过电子邮件形式提出或以书面形式向招标人提出。

2、招标人未在规定时间内予以答复的，可以向招标人监督专员咨询。

联系电话：0551-62256855

## 第二章 投标人须知前附表

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **内容** | 说明与要求 |
| 1 | 招标人 | 安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司 |
| 2 | 项目名称 | **安徽泓瑞嘉珑酒店关于零星采购类的工程物资配件招标采购** |
| 3 | 项目编号 | 20240305JLJL |
| 4 | 付款方式 | 本合同采取按量下采购单，据实结算，每月双方必须对上个月（T月）的供货清单进行核对。经招标人在T月的供货清单对帐表上盖章签字确认且中标人提供等额增值税发票后，招标人在以下时间内完成付款：招标人应在（T+2）月的最后一日之前支付T月的货款月末支付完毕。全部的标的物送货至采购人指定地点,由酒店财务部、使用部门验收合格后安排支付货款。货款支付前，中标人按照招标人审核确认后的金额提供增值税专用发票（投标时提供专票税点）,否则采购人有权拒绝或者延迟付款，并不承担违约责任。 |
| 5 | 供货地点 | 安徽泓瑞嘉珑酒店采购部 |
| 6 | 供货期限 | 合同签订后每月完成供货。 |
| 7 | 质保期 | 质保期为验收合格后12个月。 |
| 8 | 踏勘现场 | **🗹**自行踏勘 □招标人统一组织 |
| 9 | 投标文件 | 1份，装订成册并封装于一个文件袋内 |
| 10 | 开标时间  及地点 | 开标时间：详见招标公告  开标地点：详见招标公告 |
| 11 | 评标办法 | 有效最低价法。详见招标公告 |
| 12 | 投标样品 | **□**需要 **🗹**不需要  (如需要) 详见招标文件第四章招标需求 |
| 13 | 投标人信用记录 | 1.投标人存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为中标候选人，不得确定为中标人：  （1）投标人被人民法院列入失信被执行人的；  （2）投标人被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；  （3）投标人被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的。  2.联合体投标人，联合体任何一方存在上述不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。  3.不良信用记录仅以下列渠道查询结果为准：  **信用中国官网（www.creditchina.gov.cn）查询的失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单结果截图（承诺及截图参考格式参见附图，详见第七章投标文件格式“投标人信用承诺”，截图中的“黑名单”的查询结果应为 “0”）。**  4.投标文件中应当提供无不良信用记录承诺（第七章“投标人信用承诺”）。 |

## 第三章 投标人须知

### 一．投标文件的编制

**1.投标文件的编写要求**

1.1投标人须以招标人正式发布的《招标文件》为制作《投标文件》的依据；

1.2投标人应仔细阅读招标文件的所有内容，按招标文件的要求提供投标文件，并保证所提供的全部资料真实有效；

1.3投标文件的书面内容不得涂抹或改写；

1.4满足本招标文件规定的其它要求。

**2.投标文件由以下部分构成**

2.1投标承诺书、开标一览表、分项报价表、投标事项承诺原件等；

2.2投标人资质证明文件复印件、法人和授权代表人身份证复印件；

2.3投标人同类项目合同及投标人其它说明文件等。

**3.投标报价说明及依据**

3.1招标内容、采购清单及有关文件等；

3.2国家、行业、地方有关技术标准规范；

3.3投标方需按照《投标分项报价表》格式做报价清单，所有价格均为到达项目所在工地含税（增值税专用发票）报价。

4.投标人接到招标文件后,认真审阅和全面理解招标文件中所有的须知、条件、格式、条款和图纸，如果投标人的投标文件不符合招标文件要求，该投标文件将被拒绝，责任自负。

### 二．投标文件的递交

**1、投标文件的密封和标记**

1.1投标文件装订成册、密封，并在封面注明招标编号、投标项目等，同时在密封处加盖骑缝章；

1.2投标文件要求：一份。

**2、投标文件的递交、修改和撤回**

2.1投标人应在投标截止时间前将密封合格的投标文件送达开标现场；

2.2投标人递交投标文件后，可修改或撤回投标文件，但必须在投标截止时间前书面通知招标人；投标截止后不得修改或撤回投标文件。

### 三．开标、评标及定标

**1.开标**

1.1安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司将在招标公告（如有变更，以变更公告为准）规定的时间和地点组织公开开标。

1.2投标人无需参加现场投标。

1.3开标时，安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司查验投标文件的密封状况，确认无误后拆封唱标。安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司将当众宣读投标人名称、投标价格以及安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司认为合适的其它详细内容。

**2.投标文件的澄清、说明或补正**

2.1为有助于投标的审查、评价和比较，评标委员会可以书面方式要求投标人对投标文件中含义不明确、对同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容作必要的澄清、说明或补正。澄清、说明或补正应以书面方式进行并不得超出投标文件的范围或改变投标文件的实质性内容。

2.2投标文件中大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。

2.3开标一览表内容与投标文件中明细表内容不一致的，以开标一览表为准。开标一览表内容与唱标信息内容不一致的，以开标一览表为准。

2.4 开标一览表中投标总价与投标文件中各分项报价汇总金额不一致的，按以下方式处理：

2.4.1 项目以投标总价结算的，以开标一览表中投标总价为准；

**3.评标**

**3.1评标原则：**遵循国家有关法律、法规，客观、公正地对待所有投标人，以招标文件作为评标的基本依据；凡涉及审查、评估和比较投标文件以及定标等意见，均不得向投标人及与评标无关的人员透露；

**3.2评标方法：**本次评标采用有效最低价法，即资格审查、商务标、技术标均经评审通过的有效投标报价最低的投标人为中标候选人。

3.3如符合专业条件的投标人或对招标文件作实质响应的投标人只有两家，评标委员会将视情况现场决定是否改为竞争性谈判。谈判并不限定只进行二轮报价，如果评标委员会认为有必要，可以要求投标人进行多轮报价。在谈判内容不做实质性变更及重大调整的前提下，投标人下轮报价不得高于上一轮报价。

3.4 评标委员会将按照招标文件规定的评标办法对投标人独立进行评审。

3.5评审过程中，如有询标，投标人授权代表（或法定代表人）应携带本人有效身份证明（包括居民身份证、社保卡、军官证、驾驶证或护照）原件参加询标并签字，因投标人授权代表未到开标现场或联系不上等情形而无法接受评标委员会询标的，有关风险投标人自行承担。

3.6评标委员会将首先审查投标文件是否实质上响应招标文件的初审指标要求。实质上响应的投标应与招标文件的全部条款、条件和规格相符，没有重大偏离或保留。所谓重大偏离或保留是指影响合同的服务范围和质量等；或者在实质上与招标文件不一致，而且限制了合同中买方的权利或投标人的义务。这些偏离或保留将会对其他实质上响应要求的投标人的竞争地位产生不公正的影响。投标人不得通过修改或撤销不合要求的偏离或保留而使其投标成为响应性的投标。

有下列情形之一的，评标委员会应当否决其投标：

3.6.1投标文件未经投标单位盖章和单位负责人签字；

3.6.2投标联合体没有提交共同投标协议；

3.6.3投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件；

3.6.4同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外；

3.6.5投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价；

3.6.6投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应；

3.6.7投标人有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为；

3.6.8评标委员会评议认为构成废标的其他情况；

3.6.9其他未实质性响应招标文件要求的。

3.7评审时，评标委员会将审查投标文件是否符合招标文件的评审指标要求。

3.8如果投标文件未通过投标有效性评审，投标无效。

3.9评标委员会决定投标文件的响应性及符合性只根据投标文件本身的内容，而不寻求其他外部证据。

**4.定标**

4.1评标委员会应当按招标文件规定的标准和方法提出独立评审意见，推荐中标候选人。

4.2如评标委员会认为有必要，将首先对第一中标候选人就投标文件所提供的内容是否符合招标文件的要求进行资格后审。资格后审视为本项目招标活动的延续，以书面报告作为最终审查的结果。如果确定第一中标候选人无法履行合同，将按排名依次对其余中标候选人进行类似的审查。

第一中标候选人放弃中标、因不可抗力不能履行合同、不按照招标文件要求提交履约保证金，或者被查实存在影响中标结果的违法行为等情形，不符合中标条件的，招标人可以按照评标委员会提出的中标候选人名单排序依次确定其他中标候选人为中标人，也可以重新招标。

4.3原则上把合同授予实质上响应招标文件要求的排名最前的中标候选人或通过上条资格审查的中标候选人。

4.4招标人不承诺报价最低者能够中标。

**5.招标人一律不予退还投标人的投标文件。**

**6.** 本招标文件所要求的证书、认证、资质，均应当是有权机构颁发，且在有效期内的。

### 四. 投标信息发布

1.与本次招标活动相关的信息，将在合肥文旅博览集团有限公司网站(http://www.zwzcgl.com)和酒店微信订阅号发布，（搜索“金陵嘉珑酒店合肥蜀山店”关注公众号），里面下载标书。

2. 安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司对招标文件进行的答疑、澄清、变更或补充，将在网站上及时发布，该公告内容为招标文件的组成部分，对投标人具有同样约束力效力。当招标文件、招标文+件的答疑、澄清、变更或补充等在同一内容的表述上不一致时，以最后发出的书面文件为准。投标人应主动上网查询。

### 五．投标文件的澄清

1.为有助于投标文件的审查、评估和比较，招标人有权向投标人质疑并请投标人澄清其投标内容。投标人应当按照招标人通知的时间、地点，指派专人进行答疑和澄清。

2.重要的澄清应是书面的，但不得对投标内容进行实质性修改。

### 六.中标通知书

1.安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司将以中标通知书形式通知中标人，其投标已被接受。

2.安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司对未中标的投标人不做未中标原因的解释。

3.中标公示期满后，中标人请在3个工作日内委派专人凭介绍信或公司授权书（须同时携带有效身份证明）领取中标通知书（联系人及联系方式：袁工 0551-62256800 地址：合肥市蜀山区长江西路501号安徽泓瑞嘉珑酒店采购部）。

### 七.异议处理

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间，由投标人授权代表（或法定代表人）携带身份证明材料，以书面形式向文旅博览集团提出异议，逾期不予受理。

2.异议书内容应包括异议的详细理由和依据，并提供有关证明资料。

3.有以下情形之一的，视为无效异议：

3.1 未按规定时间或规定手续提交异议的；

3.2异议内容含糊不清、没有提供详细理由和依据，无法进行核查的；

3.3其他不符合异议程序和有关规定的。

4.安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司将在收到书面质疑后5个工作日内审查异议事项，作出答复或相关处理决定，并以书面形式通知异议人，但答复的内容不涉及商业秘密。

### 八．签订合同

**1.履约保证金**

1.1签订合同前，投标人应提交履约保证金。履约保证金金额、收受方式及收受人见投标人须知前附表规定。

1.2投标人须知前附表约定收取履约保证金或免收履约保证金的，从其规定。

1.3如果中标人未按规定交纳履约保证金，招标人有权取消该授标，在此情况下招标人可将该标授予其下一个中标候选人，或重新招标。

**2.签订合同**

2.1中标人应在中标通知书发出之日起7日内（具体时间、地点见中标通知书）与委托人签订合同。招标文件、中标人的投标文件及澄清文件等，均作为合同的附件。

2.2中标人、委托人双方必须严格按照招标文件、投标文件及有关承诺签订合同，不得擅自变更。合同的标的、价款、质量、履行期限等主要条款应当与招标文件和中标人的投标文件的内容一致，委托人和中标人不得再行订立背离合同实质性内容的其他协议。

2.3招标人保留以书面形式要求合同的卖方对其所投货物的装运方式、交货地点及服务细则等作适当调整的权利。

2.4招标人在授予合同时有权对标的物的数量予以适当的增加或减少；

2.5中标人不与委托人签订合同的，招标人可单方面取消其中标资格，并追究其责任。

2.6 合同履行完毕后，经委托人考核合格，双方可续签合同。

## 第四章招标需求

前注：

1.本需求中提出的技术方案仅为参考，如无明确限制，投标人可以进行优化，提供满足用户实际需要的更优（或者性能实质上不低于的）技术方案或者设备配置，且此方案或配置须经评标委员会审核认可。 2.为鼓励不同品牌的充分竞争，如某设备的某技术参数或要求属于个别品牌专有，则该技术参数及要求不具有限制性，投标人可对该参数或要求进行适当调整，并应当说明调整的理由，且此调整须经评标委员会审核认可。

3.为有助于投标人选择投标产品，项目需求中提供了推荐品牌（或型号）、参考品牌（或型号）等，但这些品牌（或型号）仅供参考，并无限制性。投标人可以选择性能不低于推荐（或参考）的品牌（或型号）的其他品牌产品，但投标时应当提供承诺书，中标后委托人组织考察认可后，中标人方可供货。未提供的或评审不通过的投标无效。

4.投标人应当在响应文件中列出完成本项目并通过验收所需的所有各项服务等明细表及全部费用。中标人必须确保整体通过用户方及有关主管部门验收,所发生的验收费用由中标人承担；投标人应自行踏勘现场，如投标人因未及时踏勘现场而导致的报价缺项漏项废标、或中标后无法完工，投标人自行承担一切后果。

5.投标人中标后须按国家相关规定缴纳税金并按招标人要求提供发票，费用含在本次投标总价中，中标后不作调整。

1. **货物需求**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **存货名称** | **计量单位** | **规格型号** | **数量** | **控制单价** |  |
| 1 | 502胶水 | 瓶 | 10g/瓶 | 40 | 4.00 |  |
| 2 | 平板灯 | 个 | 雷士LED300K 60\*60 | 20 | 46.00 |  |
| 3 | 保温灯 | 个 | PHILIPS 250W | 50 | 30.00 |  |
| 4 | 3000K筒灯 | 个 | 雷士 开洞11CM | 30 | 55.00 |  |
| 5 | 筒灯 | 个 | LED4寸3000K | 15 | 68.00 |  |
| 6 | 窗户把手 | 个 | 左/右方向 | 196 | 33.00 |  |
| 7 | 强力布基胶带 | 卷 | 得力48mm\*20m\*230um | 30 | 12.00 |  |
| 8 | 马桶拔 | 个 | ECHO橡胶吸盘 | 3 | 24.00 |  |
| 9 | 一炮通 | 个 | 1Pa-6PaABS/橡胶/TPE | 3 | 45.00 |  |
| 10 | 卫生间筒灯 | 个 | LED 10W | 10 | 32.00 |  |
| 11 | 台灯灯头 | 个 | E27 | 60 | 8.00 |  |
| 12 | 美工刀 | 个 | **得力铝合金把手** | 6 | 13.00 |  |
| 13 | 不锈钢抱箍 | 个 | DN150不锈钢 | 20 | 15.00 |  |
| 14 | 150 哈夫节 | 个 | DN150/20CM | 2 | 80.00 |  |
| 15 | 闸阀 | 个 | PPR50伟星 | 2 | 120.00 |  |
| 16 | 直接 | 个 | PPR50伟星 | 4 | 10.00 |  |
| 17 | 面盆下水器 | 个 | DN32铜 | 5 | 55.00 |  |
| 18 | 塑料下水软管 | 个 | DN32塑料 | 10 | 10.00 |  |
| 19 | 冰淇淋机风扇 | 个 | 220V 1.5W | 2 | 35.00 |  |
| 20 | 炉台开关 | 个 | 防水220V | 3 | 18.00 |  |
| 21 | 员工宿舍转换阀 | 个 | 见样 | 11 | 25.00 |  |
| 22 | 客房门锁锁舌 | 个 | 爱迪尔 | 2 | 45.00 |  |
| 23 | U型摇摆龙头 | 个 | DN15单冷 | 6 | 38.00 |  |
| 24 | 高脚水龙头（客房工作间） | 个 | DN15 | 8 | 95.00 |  |
| 25 | 5W筒灯 | 个 | LED5W/3000k | 40 | 63.00 |  |
| 26 | 电笔 | 个 | 史丹利66-199-23 | 12 | 12.00 |  |
| 27 | 洗衣机水龙头 | 个 | DN15不锈钢埃美柯 | 5 | 35.00 |  |
| 28 | 三角阀 | 个 | DN15不锈钢埃美柯 | 30 | 20.00 |  |
| 29 | 电机保护开关 | 个 | 斯耐德GV2-ME14C(6.0-10A) | 2 | 155.00 |  |
| 30 | 万能胶 | 桶 | 2.5升 | 6 | 35.00 |  |
| 31 | 大力士云石胶 | 桶 | 0.8L | 9 | 35.00 |  |
| 32 | LED灯盘12w | 个 | LED/12w | 10 | 46.00 |  |
| 33 | 钢锯条 | 包 | 24齿10只装 | 2 | 28.00 |  |
| 34 | 晾衣绳 | 卷 | 编制尼龙绳2.5mm/350米 | 2 | 75.00 |  |
| 35 | 自攻螺丝 | 盒 | 高强度3.5\*20MM | 5 | 15.00 |  |
| 36 | 淋浴顶喷花洒喷头 | 个 | DN15 | 5 | 16.00 |  |
| 37 | 中性硅酮结构胶 | 根 | 千里马3980 | 40 | 48.00 |  |
| 38 | 堵漏宝 | 包 | 德高2KG/包 | 10 | 22.50 |  |
| 39 | 10A五眼插座 | 个 | 10A公牛 | 20 | 12.00 |  |
| 40 | 16A三眼插头 | 个 | 16A公牛 | 20 | 6.50 |  |
| 41 | 绝缘胶布 | 个 | 3M | 60 | 3.00 |  |
| 42 | 透明云石胶+固化剂 | 桶 | 900G | 2 | 29.00 |  |
| 43 | 手套 | 双 | 纱线 | 60 | 1.50 |  |
| 44 | 明盒 | 个 | 86盒 | 20 | 2.50 |  |
| 45 | 耐火水泥 | 袋 | 10斤装 | 5 | 36.00 |  |
| 46 | T8灯管 | 根 | 1.2米 16W | 10 | 22.00 |  |
| 47 | 门禁电源 | 个 | 12V | 2 | 86.00 |  |
| 48 | 曲型据条 | 个 | T118A | 5 | 6.50 |  |
| 49 | 不锈钢 90度拐角 | 个 | 不锈钢4cm宽 | 30 | 1.00 |  |
| 50 | 猫眼 | 个 | 固特16-21 | 10 | 26.00 |  |
| 51 | 混合水龙头 手柄 | 个 | 见样 | 5 | 22.00 |  |
| 52 | 瓷砖 | 块 | 200\*1000 | 16 | 35.00 |  |
| 53 | 不锈钢金属冷热进水软管 | 根 | 60cmH5688-060101C | 30 | 23.00 |  |
| 54 | 西餐厅小吊灯泡 | 套 | LED | 5 | 38.00 |  |
| 55 | 吊灯（餐厅）变压器加灯泡 | 套 | LED | 5 | 33.00 |  |
| 56 | CCK管 | 个 | 三通.内丝.外丝直接 | 3 | 18.00 |  |
| 57 | 门牌灯 | 个 | LED灯珠+变压器 | 60 | 35.00 |  |
| 58 | 保险丝 | 盒 | 5A | 2 | 8.00 |  |
| 59 | 结构胶枪 | 个 | 铝合金 | 2 | 45.00 |  |
| 60 | P弯 | 个 | 见样 | 25 | 75.00 |  |
| 61 | 砂纸 | 张 | 360 | 20 | 0.50 |  |
| 62 | 除漆剂 | 瓶 | 400ml | 10 | 15.00 |  |
| 63 | 批头 | 套 | 博世PH2双向10只装 | 10 | 19.00 |  |
| 64 | 自喷漆 | 瓶 | 钻石金 | 20 | 15.00 |  |
| 65 | 乳胶漆 | 桶 | 18L | 5 | 300.00 |  |
| 66 | 五号南孚电池 | 盒 | 5号/40粒/盒 | 40 | 75.00 |  |
| 67 | 七号南孚电池 | 盒 | 7号/41粒/盒 | 5 | 74.25 |  |
| 68 | usb转HDMI和VGA转换器 | 个 | 绿联 | 2 | 158.00 |  |
| 69 | HDMI转VGA转换器 | 个 | 绿联 | 2 | 35.00 |  |
| 70 | 3.5双卡农公头音频线 | 个 | 绿联,5m-1根，3m-2根 | 4 | 69.00 |  |
| 71 | 开关电源 | 个 | 5V40A/LED | 2 | 75.00 |  |
| 72 | 客房电子门锁 | 套 | 第吉尔 见样 | 2 | 550.00 |  |
| 73 | 网格双面胶带 | 卷 | SITOO/50mm宽\*20m米 | 20 | 24.00 |  |
| 74 | 生胶带 | 卷 | 海立15米/卷 | 40 | 3.50 |  |
| 75 | T5一体日光灯 | 套 | T5—7W 3000K,60cm | 45 | 22.00 |  |
| 76 | 客房通道护墙板 | 平方米 | 竹木纤维集成400\*3000 | 400 | 45.00 |  |
| 77 | 闭门器 | 副 | 瓯宝 | 15 | 155.00 |  |
| 78 | 1.5平方黑色软线 | 卷 | 二芯，绿宝2\*1.5平方 | 3 | 565.00 |  |
| 79 | 100 哈夫节 | 个 | DN100 | 2 | 155.00 |  |
| 80 | 花洒底座 | 个 | DN15 | 10 | 15.00 |  |
| 81 | 防水光带 | 包 | 灯带\*插头\*卡子 | 1 | 18.00 |  |
| 82 | 瓷砖钻头 | 个 | 6MM | 10 | 7.00 |  |
| 83 | DN32堵头 | 个 | DN32不锈钢 | 10 | 5.00 |  |
| 84 | DN32快阀 | 个 | DN32不锈钢 | 5 | 85.00 |  |
| 85 | 紫外线灯管 | 根 | 飞利浦T8/15W | 8 | 22.00 |  |
| 86 | 浮球液位控制器 | 米 | 5米 | 3 | 38.00 |  |
| 87 | PPR 转换大并小直接 配件 | 个 | 伟星 15.20.32.40.50 | 10 | 10.00 |  |
| 88 | PPR 32.40水管 | 根 | 伟星 | 4 | 65.00 |  |
| 89 | 膨胀管 | 袋 | Ø6 Ø8 | 2 | 25.00 |  |
| 90 | 扎带 | 袋 | 30mm | 2 | 20.00 |  |
| 91 | 过热保护器 | 个 | 见样 | 2 | 25.00 |  |
| 92 | 蒸箱把手 | 个 | 304不锈钢 | 5 | 65.00 |  |
| 93 | 纳米胶贴 | 个 | 50CM | 30 | 0.50 |  |
| 94 | 12W圆盘感应灯 | 个 | 欧普LED/3000K | 5 | 63.00 |  |
| 95 | 衣架杆 圆木 | 根 | Ø0.9CM/50cm | 200 | 0.60 |  |
| 96 | 3W 射灯 | 个 | 雷士 开孔洞5.2CM | 20 | 22.00 |  |
| 97 | 小灰桶 | 个 | 塑料/高18cm | 10 | 5.00 |  |
| 98 | 清漆 | 桶 | 0.8升 | 2 | 45.00 |  |
| 99 | 双头射灯 | 个 | LED 10W | 5 | 83.00 |  |
| 100 | 小沙能蘑头 | 个 | LED 5W | 10 | 1.00 |  |
| 101 | 免钉胶 | 支 | 雨虹/300ml | 10 | 18.00 |  |
| 102 | 手摇式疏通器 | 个 | 乐喏/10米 | 3 | 30.00 |  |
| 103 | 小便池电磁阀 | 套 | DC6V | 3 | 150.00 |  |
| 104 | 员工宿舍门锁 | 把 | 固特不锈钢35-45MM | 3 | 120.00 |  |
| 105 | LED节能灯20W | 个 | 飞利浦，19W，球泡 | 5 | 55.00 |  |
| 106 | 燕尾螺丝 | 盒 | 4.2\*/32（200/盒） | 2 | 25.00 |  |
| 107 | 开水器龙头 | 个 | DN15全铜 | 3 | 56.00 |  |
| 108 | 抱箍 | 个 | 304Ø50 | 5 | 5.00 |  |
| 109 | 抽纸盒支架 | 个 | 304不锈钢 | 5 | 6.00 |  |
| 110 | 普通混合水龙头阀芯 | 个 | 单冷 | 5 | 15.00 |  |
| 111 | 门锁锁体 | 套 | 长0.9\*宽0.6 | 5 | 18.00 |  |
| 112 | 黄漆 | 桶 | 2.5升 | 2 | 45.00 |  |
| 113 | 粽粑 | 把 | 4寸 | 5 | 3.00 |  |
| 114 | 发泡剂 | 罐 | 雨虹PU100 | 20 | 20.00 |  |
| 115 | 陶瓷釉喷漆 | 瓶 | 450ML | 10 | 37.00 |  |
| 116 | LED灯盘 | 个 | 18W | 5 | 36.00 |  |
| 117 | 灯管 1.2米 | 个 | T8 6000K | 15 | 12.00 |  |
| 118 | 加热管 | 根 | 220V U型 30公分 2千瓦 | 4 | 40.00 |  |
| 119 | 加热管 | 根 | 380V 见样 | 2 | 40.00 |  |
| 121 | 玻璃胶 | 箱 | 千里马JH-378 | 2 | 380.00 |  |
| 122 | 门吸 | 个 | 见样 | 5 | 25.00 |  |
| 123 | 卡侬公转大二芯 | 根 | 绿联3米 | 2 | 38.00 |  |
| 124 | 6.5转双莲花音频线 | 根 | 绿联3米 | 2 | 51.00 |  |
| 125 | 6.5音频线大三芯转双大二芯 | 根 | 绿联3米 | 2 | 67.50 |  |
| 126 | 6.5音频线大三芯公对公 | 根 | 绿联2米 | 2 | 54.00 |  |
| 127 | 3.5转双莲花音频线 | 根 | 绿联5米 | 2 | 40.00 |  |
| 128 | 3.5单声道公转6.5单声道母转接头 | 根 | 绿联 | 2 | 20.00 |  |
| 129 | 6.5单声道公转3.5单声道母转接头 | 根 | 绿联 | 2 | 20.00 |  |
| 130 | 焊锡丝 | 卷 | 1.0mm | 2 | 26.00 |  |
| 131 | 松香水 | 桶 | 10ml | 1 | 75.00 |  |
| 132 | 手持花洒 | 个 | 圆柱形不锈钢材质 | 6 | 35.00 |  |
| 133 | 吸盘LWD 12w灯 | 个 | LWD/12w | 5 | 38.00 |  |
| 134 | 不锈钢钻头 | 套件 | HSSG（2/3/4/5/6MM） | 5 | 23.00 |  |
| 135 | 门套线条 | 米 | 材质说明:实木多层板+实木木皮+环保UV开放漆，五层漆面(三层底漆，两层面漆)，采用水性环保漆，数量以实际为准 | 200 | 28.00 |  |
| 以上数量按据实结算 | | | | | |  |

备注：

以上规格品名投标人按照实际要求填报,不得低于清单要求的规格标准。

**单位名称： 联系人： 联系方式：**

**二、报价要求**

1.投标人须按此数量报投标总价并在投标分项报价表中列明每种货物的综合单价，投标总价作为定标的依据。投标报价总价不得高于预算总价。成交后，最终数量按实结算，允许多退少补，综合单价不变(报价需注明税点）。

2.综合单价是指完成招标需求全部内容的单位综合价格。包括材料的设计、生产、包装、运输、装卸、加工（含加工过程中的主要及辅助材料损耗）、验收、维保、培训、利润、税金等全部费用，并作为项目结算依据。

3.供货范围中必须全部在投标文件中报价，不得有漏项，否则为无效投标。

4.投标人所报最终投标总价应与各项综合单价乘以数量报价累计之和相符，否则，投标人自行承担由此产生的一切后果和责任。评标时不对各分项累计进行核对。本项目以投标人最终投标总价作为定标依据，但招标人标后复核时如发现投标人最终投标总价与各项单价乘以数量报价累计之和不符的，招标人将按最不利于投标人的方式进行调整，具体方式如下：

（1）若各项报价累计之和小于最终投标报价，则以综合单价为准；

（2）若各项报价累计之和大于最终投标报价，则以投标总价为准调整单价（各单价同比例调整）。

**三. 质量要求及验收标准**

1. 所有产品的供货严格按照招标文件采购清单和技术要求进行，保证所供货产品质量及规格与招标文件中的清单及技术要求相一致，并符合国家、地方、行业相关的标准规范。

2. 投标人所供产品均应满足招标文件技术要求，招标人未明确的产品材料均应达到国家或行业标准。所有用品须经招标人考察认可，方可供货。

3 .所供产品将严格按招标文件技术要求中的材质进行验收。

1. 中标人所供产品的尺寸规格参数，要严格遵照招标人提供的要求；
2. 供货的产品数量以货到现场，实收数量为准，如有缺失、破损，中标人无条件免费补货且不得影响招标方正常使用；
3. 供货的产品质量必须符合国家检验质量3C标准、CE认证。

## 第五章 评标办法

**1.安徽泓瑞嘉珑酒店关于零星采购类的工程物资配件招标采购**项目（项目编号：20240305JLJL）的招标评标工作，保证项目评审工作的正常有序进行，维护招标人、投标人的合法权益，依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其它相关法律法规，本着公开、公平、公正的原则，制定评标办法。

**2.**本次项目评标采用有效最低价法作为对投标人标书的比较方法。

**3.**本项目将依法组建不少于**5**人的评标委员会，负责本项目的评标工作。

**4.**评标委员会按照“客观公正，实事求是”的原则，评价参加本次招标的投标人所提供的产品或服务价格、性能、质量、服务及对招标文件的符合性及响应性。

**5.**有效投标应符合以下原则：

5.1满足招标文件的实质性要求；

5.2无重大偏离、保留或招标人不能接受的附加条件；

5.3通过初审；

5.4评标委员会依据招标文件认定的其他原则。

**6.**评标委员会遵循公开、公平、公正和科学诚信的原则，对所有投标文件均采用相同程序和标准，进行评定。

**7.**评标委员会发现投标人的投标文件中对同类问题表述不一致、前后矛盾、有明显文字和计算错误的内容、有可能不符合招标文件规定等情况需要澄清时，评标委员会将以询标的方式告知并要求投标人以书面方式进行必要的澄清、说明或补正。

对于询标后判定的结论（如通过或不通过），评标委员会应提出充足的理由，根据招标文件给定的评审指标进行判定，并予以书面记录。

评标委员会独立评审后，对投标人某项评审指标如有不同意见，按照少数服从多数的原则，确定该项评审指标的最终结论。

1. 评标委员会按下表内容进行投标有效性评审。

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **评审表（废标指标一览表）** | | | | |
| 序号 | 实质性指标名称 | 指标要求 | 是否通过 | 响应文件格式及提交资料要求 |
| 1 | 投标人名称 | 与营业执照一致 |  |  |
| 2 | 营业执照或事业单位法人证书 | 合法有效 |  | 提供有效的营业执照（或事业单位法人证书）的扫描件**，应完整的体现出营业执照（或事业单位法人证书）的全部内容。** |
| 3 | 投标函 | 符合招标文件要求 |  | 投标函中的授权代表须与投标授权书中保持一致，否则投标无效 |
| 4 | 投标授权书 | 符合招标文件要求 |  | 详见第七章响应文件格式“投标授权书” |
| 5 | 投标人信用承诺 | 符合招标文件要求 |  | 详见第七章响应文件格式“投标人信用承诺”。 |
| 6 | 开标一览表 | 符合招标文件要求 |  | 第七章投标文件格式一 |
| 7 | 投标报价 | 符合招标文件要求 |  |  |
| 8 | 投标人资格 | 符合招标文件要求 |  | 1.详见第一章投标邀请“投标人资格”； |
| 9 | 标书响应情况 | 付款响应、完工期响应、质保期响应 |  |  |
| 10 | 样品 | 符合招标文件要求 |  |  |
| 11 | 标书规范性 | 无严重的编排混乱、内容不全或字迹模糊辨认不清、前后矛盾情况，对评标无实质性影响的 |  |  |
| 12 | 其他要求 | 上述指标中未列出，但国家相关法律法规或谈判文件有明确规定的 |  |  |
| （1）资格审查采用定性方法，符合性评审，所有评审选项必须全部通过方为合格。  评标委员会根据表中所列各项指标对投标人是否为有效标进行评审，未列入上表中的指标不得作为废标依据。符合评审指标通过标准的，为有效投标。未通过评审的投标人将不参与技术标、商务标评审。  （2）投标人提供的资料不全、不清楚、超出有效期等情况，将由评审委员会按照对投标人不利的解释去理解，由此产生的一切后果由投标人自行承担。  （3）投标人提供的与投标有关的各类证书、证明、文件、资料等的真实性、合法性由投标人负全责。如发现投标人有弄虚作假或提供不实信息以骗取中标的行为，无论在投标有效期内还是在工程实施过程中，一经发现，将被取消其中标资格或终止合同，视为企业不诚信行为。 | | | | |

**9.**价格评审:对通过有效性评审的有效投标人，按其最终报价（评标价）由低到高的顺序选出中标候选人。

**10.**如果有效投标报价出现两家或两家以上相同者，则采取评标委员会抽签方式确定其前后次序。

**11.**评标委员会在评标过程中发现的问题，应当及时作出处理或者向招标人提出处理建议，并作书面记录。

**12.**在评审过程中，评标委员会发现投标人的报价或者某些分项报价可能低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价的，评标委员会将以询标的方式告知并要求投标人以书面方式进行必要的说明或补正，经评标委员会认定其报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价的，将否决其投标。对于询标后判定为不符合招标文件的报价，评委要提出充足的否定理由，并予以书面记录。最终对投标人的评审结论分为通过和未通过。

**13.**投标人投标报价与公布的预算价（或控制价)相比降幅过小，或投标人投标报价明显缺乏竞争性的，评标委员会可以否决所有投标。

**14.**评标后，评标委员会应写出评标报告并签字。评标报告是评标委员会根据全体评标成员签字的原始评标记录和评标结果编写的报告，评标委员会全体成员及监督员均须在评标报告上签字。评标报告应如实记录本次评标的主要过程，全面反映评标过程中的各种不同的意见，以及其他澄清、说明、补正事项。

**15.** 评标委员会和评标工作人员应严格遵守国家的法律、法规和规章制度；严格按照本次招标文件进行评标；公正廉洁、不徇私情，不得损害国家利益；保护招、投标人的合法权益。

**16.**在评标过程中，评委及其他评标工作人员必须对评标情况严格保密，任何人不得将评标情况透露给与投标人有关的单位和个人。

**17. 其他**

**投标人提供的与投标有关的各类证书、证明、文件、资料等的真实性、合法性由投标人负全责。如发现投标人有弄虚作假或提供不实信息的行为，无论在投标有效期内还是在工程实施过程中，一经发现，将被取消其中标资格或终止合同，视为企业不诚信行为。安徽泓瑞嘉珑酒店管理有限公司将按相关规定予以处罚并记入不良行为记录，予以披露。**
